
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANNEX 10. ENTITAS LOCALS QUE NO HAN PRESENTAT ELS SEUS 

COMPTES. 
 
ANEXO 10.  ENTITADES LOCALES QUE NO HAN PRESENTADO SUS CUENTAS. 



ANNEX 10 
ANEXO 10 

RELACIÓ DE MUNICIPIS QUE NO HAN PRESENTAT ELS SEUS COMPTES 
RELACIÓN DE MUNICIPIOS QUE NO HAN PRESENTADO SUS CUENTAS 

 
MUNICIPI 
MUNICIPIO 

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

POBLACIÓ 
POBLACIÓN 

ADEMUZ  VALENCIA  1.152  

AIGÜES  ALACANT  624  

ALBAL  VALÈNCIA  12.302  

ALCOLEJA  ALACANT  245  

ALCUBLAS  VALENCIA  835  

ALFARRASÍ  VALÈNCIA  1.256  

ALFAUIR  VALÈNCIA  356  

ALFONDEGUILLA  CASTELLÓ  905  

ALGAR DE PALANCIA  VALÈNCIA  422  

ALGIMIA DE ALMONACID  CASTELLÓN  284  

ALGUEÑA  ALACANT  1.464  

ANDILLA  VALENCIA  395  

ATZENETA DEL MAESTRAT  CASTELLÓ  1.405  

AYORA  VALENCIA  5.517  

AZUÉBAR  CASTELLÓN  341  

BALONES  ALACANT  180  

BARX  VALÈNCIA  1.250  

BENAFIGOS  CASTELLÓ  194  

BENASAU  ALACANT  196  

BENIARDÁ  ALACANT  193  

BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA  VALÈNCIA  1.675  

BENIFALLIM  ALACANT  140  

BENIMASSOT  ALACANT  142  

BENIMUSLEM  VALÈNCIA  561  

BENIPARRELL  VALÈNCIA  1.677  

BENISUERA  VALÈNCIA  191  

BIGASTRO  ALICANTE  5.243  

CANALS  VALÈNCIA  13.040  

CARRÍCOLA  VALÈNCIA  81  



MUNICIPI 
MUNICIPIO 

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

POBLACIÓ 
POBLACIÓN 

CASINOS  VALÈNCIA  2.352  

CASTELLÓ DE RUGAT  VALÈNCIA  2.194  

CASTIELFABIB  VALENCIA  508  

CASTILLO DE VILLAMALEFA  CASTELLÓN  103  

CATRAL  ALICANTE  5.380  

CHIVA  VALENCIA  10.483  

CONFRIDES  ALACANT  287  

CORTES DE ARENOSO  CASTELLÓN  370  

CORTES DE PALLÁS  VALENCIA  857  

CULLA  CASTELLÓ  723  

DAYA NUEVA ALICANTE  1.257  

DOS AGUAS VALENCIA  415  

EL VERGER  ALACANT  3.897  

FACHECA  ALACANT  111  

FORTALENY  VALÈNCIA  999  

GAIBIEL  CASTELLÓN  200  

GILET  VALÈNCIA  1.577  

GORGA  ALACANT  259  

GUADASEQUIES  VALÈNCIA  380  

GUARDAMAR DEL SEGURA  ALACANT  10.732  

LA NUCIA (*) ALACANT  10.135  

LA POBLA LLARGA  VALÈNCIA  4.372  

LA VALL D'UIXÓ  CASTELLÓ  29.871  

LA VILA JOIOSA (*) ALACANT  25.073  

L'ALCÚDIA DE CRESPINS  VALÈNCIA  4.570  

L'ALFÀS DEL PI (*) ALACANT  15.848  

L'ÈNOVA  VALÈNCIA  1.032  

LLÍBER  ALACANT  522  

LLOCNOU D´EN FENOLLET  VALÈNCIA  774  

LUDIENTE  CASTELLÓN  214  

MACASTRE  VALENCIA  1.066  

MASALAVÉS  VALÈNCIA  1.597  

 



MUNICIPI 
MUNICIPIO 

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

POBLACIÓ 
POBLACIÓN 

MASSANASSA  VALÈNCIA  7.393  

MATET  CASTELLÓN  131  

MILLARES  VALENCIA  599  

MONFORTE DEL CID  ALICANTE  5.545  

MONTESA  VALÈNCIA  1.353  

MUSEROS  VALÈNCIA  4.277  

NAVAJAS  CASTELLÓN  562  

NAVARRÉS  VALENCIA  2.882  

NULES (*) CASTELLÓ  11.666  

ORXETA  ALACANT  418  

PAIPORTA  VALÈNCIA  19.459  

PARCENT  ALACANT  809  

PEDRALBA  VALENCIA  2.283  

PILES  VALÈNCIA  2.238  

PINOSO  ALACANT  6.457  

PUEBLA DE SAN MIGUEL  VALENCIA  73  

QUARTELL (*) VALÈNCIA  1.369  

QUATRETONDETA  ALACANT  169  

QUESA  VALENCIA  762  

REAL DE MONTROI  VALÈNCIA  1.725  

RIBA-ROJA DE TÚRIA  VALÈNCIA  14.261  

ROTGLÀ I CORBERÀ  VALÈNCIA  988  

SAN JUAN DE ÉNOVA  VALÈNCIA  357  

SEGART  VALÈNCIA  183  

SEMPERE  VALÈNCIA  38  

SENIJA  ALACANT  537  

SENYERA  VALÈNCIA  952  

SIMAT DE LA VALLDIGNA (*) VALÈNCIA  3.121  

TOLLOS  ALACANT  42  

TORREBAJA  VALENCIA  439  

TORRELLA  VALÈNCIA  174  

TUÉJAR  VALENCIA  1.225  

 



MUNICIPI 
MUNICIPIO 

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

POBLACIÓ 
POBLACIÓN 

VALL DE GALLINERA (*) ALACANT  578  

VALLADA  VALÈNCIA  3.185  

VALLÉS  VALÈNCIA  100  

VILLAHERMOSA DEL RÍO  CASTELLÓN  437  

VILLANUEVA DE CASTELLÓN  VALÈNCIA  7.189  

VILLAR DEL ARZOBISPO  VALENCIA  3.505  

VISTABELLA DEL MAESTRAZGO  CASTELLÓ  414  

XERACO  VALÈNCIA  5.145  

XERESA  VALÈNCIA  1.884  

XODOS  CASTELLÓ  150  

ZARRA  VALENCIA  400  

ZUCAINA  CASTELLÓN  201  

 TOTAL  306.099  
 
 
 
(*) Entidad que ha rendido las cuentas del ejercicio 2002 en fecha posterior a la elaboración de la Cuenta 
General. 
(*) Entitat que ha retut els comptes de l’exercici 2002 en data posterior a l’elaboració del Compte General. 
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ANEXO 10 

 
 

RELACIÓ DE CONSORCIS QUE NO HAN PRESENTAT ELS SEUS COMPTES 
RELACIÓN DE CONSORCIOS QUE NO HAN PRESENTADO SUS CUENTAS 

 
 

ENTITAT 
ENTIDAD 

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

RESTAURACIÓN MONASTERIO SAN MIGUEL VALÈNCIA 

LA VALLDIGNA VALÈNCIA 

COSOAMI ALACANT 

COMARCAS CENTRALES VALENCIANAS VALÈNCIA 
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ANEXO 10 

 
RELACIÓ D’EMPRESES PÚBLIQUES QUE NO HAN PRESENTAT ELS SEUS COMPTES 

RELACIÓN DE EMPRESAS PÚBLICAS QUE NO HAN PRESENTADO SUS CUENTAS 
 

EMPRESES PÚBLIQUES 
EMPRESAS PÚBLICAS 

LOCALITAT 
LOCALIDAD 

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

PROMOCIÓN ECONÓMICA DE ALTURA, S.A. ALTURA CASTELLÓN 

URBANIZADORA APATEL, S.A. BIGASTRO ALICANTE 

ADELSA CHIVA VALENCIA 

RADIO COCENTAINA, S.L. COCENTAINA ALACANT 

S.M. CENTRO DE EMPLEO CAMP TURIA LLÍRIA VALÈNCIA 

PROMOCIÓN ECONÓMICA MONCADA, 
S.A.(*) MONCADA VALÈNCIA 

FERVASA (*) VALÉNCIA VALÈNCIA 

EMARSA VALÈNCIA VALÈNCIA 

 
 
 
(*) Entidad que ha rendido las cuentas del ejercicio 2002 en fecha posterior a la elaboración de la Cuenta 
General. 
(*) Entitat que ha retut els comptes de l’exercici 2002 en data posterior a l’elaboració del Compte General. 
 



ANNEX 10 
ANEXO 10 

 
RELACIÓ DE MANCOMUNITATS QUE NO HAN PRESENTAT ELS SEUS COMPTES 
RELACIÓN DE MANCOMUNIDADES QUE NO HAN PRESENTADO SUS CUENTAS 

 
 

MACOMUNITAT 
MANCOMUNIDAD  

PROVÍNCIA  
PROVINCIA 

VALL DEL POP  ALACANT  

DE ASPE - HONDÓN DE LAS NIEVES (*) ALACANT  

SERVICIOS SOCIALES BAJO SEGURA  ALICANTE  

LA VALLDIGNA (*) VALÈNCIA  

CASTIELFABIB Y TORREBAJA  VALENCIA  

DEP. MARGEN IZQUIERDO FINAL SEGURA  ALICANTE  

CANAL DE NAVARRES  VALENCIA  

HOYA DE BUÑOL-CHIVA  VALENCIA  

LA BARONÍA (*) VALÈNCIA  

CAMP DE TÚRIA (*) VALÈNCIA  

VALLE DEL VINALOPÓ (*) ALACANT  

LA VALL D'ALBAIDA  VALÈNCIA  

LA VID Y EL MARMOL  ALACANT  

LA RIBERA BAIXA  VALÈNCIA  

LA BONAIGUA  ALACANT  

ALTO TURIA  VALENCIA  

VALL DE GALLINERA  ALACANT  

LA SERRANÍA  VALENCIA  
 
 
 
(*) Entidad que ha rendido las cuentas del ejercicio 2002 en fecha posterior a la elaboración de la Cuenta 
General. 
(*) Entitat que ha retut els comptes de l’exercici 2002 en data posterior a l’elaboració del Compte General. 
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ANEXO 10 

 
RELACIÓ D’ORGANISMES AUTÒNOMS QUE NO HAN PRESENTAT ELS SEUS COMPTES 
RELACIÓN DE ORGANISMOS AUTÓNOMOS QUE NO HAN PRESENTADO SUS CUENTAS 

 
ORGANISMES AUTÒNOMS 
ORGANISMOS AUTÓNOMOS 

ENTITAT DE QUÈ DEPENEN 
ENTIDAD DE LA QUE DEPENDE  

RESIDENCIA MUNICIPAL DE ANCIANOS  AJUNT. D' ALBAL 
  

 
F. DE CULTURA, JUVENTUD Y DEPORTES  AJUNT. D´ALBAIDA  

 
HOSPITAL ASILO SANTA MARTA (*) AJUNT. DE LA VILA JOIOSA  

 
FUNDACIÓN PÚBLICA PARRA CONCA (*) AJUNT. DE LA VILA JOIOSA  

 
FUNDACIÓN PÚBLICA GESTIÓN CULTURAL  AJUNT. DE L'ALCÚDIA DE CRESPINS  

 
FUNDACIÓN PÚBL. ASISTENCIA SOCIAL  AJUNT. DE L'ALCÚDIA DE CRESPINS  

 
PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES (*) AJUNT. DE L'ALCÚDIA DE CRESPINS  

 
GUARDERÍA INFANTIL LA RAMBLETA (*) AJUNT. DE MONCADA  

 
FUNDACIÓN CULTURAL (*) AJUNT. DE MONCADA  

 
ESCOLA INFANTIL MUNICIPAL  AJUNT. DE QUATRETONDA  

 
ENTE AGRÍCOLA MUNICIPAL  AJUNT. DE SUECA  

 
HOSPITAL CARIDAD - RESID. ANCIANOS  AJUNT. DE SUECA  

 
CONSELL AGRARI MUNICIPAL  AJUNT. DE TORRENT  

 
L'AUDITORI DE TORRENT  AJUNT. DE TORRENT  

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES  
 

AYUNT. DE ALMORADÍ 
  

 
 
 
(*) Entidad que ha rendido las cuentas del ejercicio 2002 en fecha posterior a la elaboración de la Cuenta 
General. 
(*) Entitat que ha retut els comptes de l’exercici 2002 en data posterior a l’elaboració del Compte General. 
 



ANNEX 10 
ANEXO 10 

 
RELACIÓ D’ENTITATS LOCALS MENORS QUE NO HAN PRESENTAT ELS SEUS COMPTES 

RELACIÓN DE ENTIDADES LOCALES MENORES QUE NO HAN PRESENTADO SUS 
CUENTAS 

 
ENTITAT LOCAL MENOR 
ENTIDAD LOCAL MENOR 

ENTITAT DE QUÈ DEPÉN 
ENTIDAD DE LA QUE DEPENDE 

BENICULL DE XÚQUER AJUNT. DE POLINYÀ DE XÚQUER 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ANNEX 11. ENTITAS LOCALS QUE NO CONSTA QUE HAGEN APROVAT AMB 

CARÀCTER DEFINITIU EL COMPTE GENERAL. 
 
ANEXO 11.  ENTITADES LOCALES QUE NO CONSTA QUE HAYAN APROBADO 

CON CARÁCTER DEFINITIVO LA CUENTA GENERAL. 
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ANEXO 11 

COMPTE GENERAL DE LES ENTITATS LOCALS 2002 MUNICIPIS QUE NO CONSTA QUE HAGEN 
APROVAT AMB CARÀCTER DEFINITIU EL COMPTE GENERAL DE L’EXERCICI 2002 

CUENTA GENERAL DE LAS ENTIDADES LOCALES 2002  AYUNTAMIENTOS QUE NO CONSTA 
QUE HAYAN APROBADO CON CARÁCTER DEFINITIVO LA CUENTA GENERAL DEL EJERCICIO 

2002  

MUNICIPI 
MUNICIPIO 

PROVÍNCIA 
PROVINCIA  

POBLACIÓ 
POBLACIÓN 

1  ADEMUZ  VALENCIA 1.152  

2  ADOR  VALÈNCIA 1.216  

3  ADSUBIA  ALACANT 605  

4  AIELO DE MALFERIT  VALÈNCIA 4.233  

5  AIELO DE RUGAT  VALÈNCIA 207  

6  AIGÜES  ALACANT 624  

7  AÍN  CASTELLÓ 156  

8  ALBAL  VALÈNCIA 12.302  

9  ALBALAT DE LA RIBERA  VALÈNCIA 3.400  

10  ALBALAT DELS SORELLS  VALÈNCIA 3.508  

11  ALBALAT DELS TARONGERS  VALÈNCIA 742  

12  ALBATERA  ALICANTE 9.363  

13  ALBORAYA  VALÈNCIA 18.656  

14  ALCOLEJA  ALACANT 245  

15  ALCUBLAS  VALENCIA 835  

16  ALCUDIA DE VEO  CASTELLÓN 203  

17  ALFARA DEL PATRIARCA  VALÈNCIA 2.657  

18  ALFARP  VALÈNCIA 1.344  

19  ALFARRASÍ  VALÈNCIA 1.256  

20  ALFAUIR  VALÈNCIA 356  

21  ALFONDEGUILLA  CASTELLÓ 905  

22  ALGAR DE PALANCIA  VALÈNCIA 422  

23  ALGIMIA DE ALMONACID  CASTELLÓN 284  

24  ALGUEÑA  ALACANT 1.464  

25  ANDILLA  VALENCIA 395  

26  ARES DEL MAESTRE  CASTELLÓ 246  

27  ASPE  ALICANTE 16.976  



 MUNICIPI 
MUNICIPIO 

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

POBLACIÓ 
POBLACIÓN 

28  ATZENETA DEL MAESTRAT  CASTELLÓ 1.405  

29  AYORA  VALENCIA 5.517  

30  AZUÉBAR  CASTELLÓN 341  

31  BALONES  ALACANT 180  

32  BARX  VALÈNCIA 1.250  

33  BELLÚS  VALÈNCIA 385  

34  BENAFIGOS  CASTELLÓ 194  

35  BENAGUASIL  VALÈNCIA 9.408  

36  BENASAU  ALACANT 196  

37  BENAVITES  VALÈNCIA 627  

38  BENEIXIDA  VALÈNCIA 588  

39  BENIARBEIG  ALACANT 1.344  

40  BENIARDÁ  ALACANT 193  

41  BENICOLET  VALÈNCIA 508  

42  BENIDOLEIG  ALACANT 967  

43  BENIFAIÓ  VALÈNCIA 12.172  

44  BENIFAIRÓ DE LA VALLDIGNA  VALÈNCIA 1.675  

45  BENIFALLIM  ALACANT 140  

46  BENIFATO  ALACANT 164  

47  BENIGÁNIM  VALÈNCIA 5.603  

48  BENIJÓFAR  ALICANTE 2.434  

49  BENILLOBA  ALACANT 893  

50  BENILLUP  ALACANT 93  

51  BENIMASSOT  ALACANT 142  

52  BENIMELI  ALACANT 336  

53  BENIMUSLEM  VALÈNCIA 561  

54  BENIPARRELL  VALÈNCIA 1.677  

55  BENIRREDRÀ  VALÈNCIA 1.330  

56  BENISANÓ  VALÈNCIA 1.836  

57  BENISSA  ALACANT 11.051  

58  BENISUERA  VALÈNCIA 191  

59  BIGASTRO  ALICANTE 5.243  



 MUNICIPI 
MUNICIPIO 

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

POBLACIÓ 
POBLACIÓN 

60  BOLULLA  ALACANT 355  

61  BORRIOL  CASTELLÓ 3.917  

62  BUFALI  VALÈNCIA 197  

63  BUÑOL  VALENCIA 9.233  

64  BURJASSOT  VALÈNCIA 36.168  

65  BURRIANA  CASTELLÓ 27.794  

66  CABANES  CASTELLÓ 2.461  

67  CALP  ALACANT 20.103  

68  CALLES  VALENCIA 419  

69  CALLOSA DE SEGURA  ALICANTE 16.005  

70  CALLOSA D'EN SARRIÀ  ALACANT 7.966  

71  CANALS  VALÈNCIA 13.040  

72  CANET D'EN BERENGUER  VALÈNCIA 2.712  

73  CANET LO ROIG  CASTELLÓ 881  

74  CARCAIXENT  VALÈNCIA 20.851  

75  CARRÍCOLA  VALÈNCIA 81  

76  CASINOS  VALÈNCIA 2.352  

77  CASTELL DE CABRES  CASTELLÓ 19  

78  CASTELL DE CASTELLS  ALACANT 432  

79  CASTELLNOVO  CASTELLÓN 1.031  

80  

81  CASTELLÓ DE RUGAT  VALÈNCIA 2.194  

82  CASTELLONET DE LA CONQUESTA  VALÈNCIA 138  

83  CASTIELFABIB  VALENCIA 508  

84  CASTILLO DE VILLAMALEFA  CASTELLÓN 103  

85  CATADAU  VALÈNCIA 2.371  

86  CATRAL  ALICANTE 5.380  

87  CAUDIEL  CASTELLÓN 711  

88  COCENTAINA  ALACANT 10.567  

89  CONFRIDES  ALACANT 287  

90  CORTES DE ARENOSO  CASTELLÓN 370  

91  CORTES DE PALLÁS  VALENCIA 857  



 MUNICIPI 
MUNICIPIO 

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

POBLACIÓ 
POBLACIÓN 

92  CULLA  CASTELLÓ 723  

93  CHELVA  VALENCIA 2.046  

94  CHESTE  VALENCIA  7.108  

95  CHIVA  VALENCIA  10.483  

96  DAIMÚS  VALÈNCIA  1.855  

97  DAYA NUEVA  ALICANTE  1.257  

98  DAYA VIEJA  ALICANTE  204  

99  DOMEÑO  VALENCIA  525  

100  DOS AGUAS  VALENCIA  415  

101  EL PALOMAR  VALÈNCIA  511  

102  EL RÀFOL D´ALMUNIA  ALACANT  481  

103  EL VERGER  ALACANT  3.897  

104  ENGUERA  VALENCIA  5.365  

105  ESLIDA  CASTELLÓ  767  

106  ESTIVELLA  VALÈNCIA  1.125  

107  FACHECA  ALACANT  111  

108  FANZARA  CASTELLÓN  249  

109  FAVARA  VALÈNCIA  1.777  

110  FIGUEROLES  CASTELLÓ  588  

111  FOIOS  VALÈNCIA  5.695  

112  FONTANARS DELS ALFORINS  VALÈNCIA  966  

113  FORTALENY  VALÈNCIA  999  

114  GAIANES  ALACANT  317  

115  GAIBIEL  CASTELLÓN  200  

116  GANDIA  VALÈNCIA  62.280  

117  GILET  VALÈNCIA  1.577  

118  GODELLA  VALÈNCIA  11.583  

119  GORGA  ALACANT  259  

120  GRANJA DE ROCAMORA  ALICANTE  2.089  

121  GUADASEQUIES  VALÈNCIA  380  

122  GUARDAMAR DEL SEGURA  ALACANT  10.732  

123  HIGUERUELAS  VALENCIA  557  



 MUNICIPI 
MUNICIPIO 

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

POBLACIÓ 
POBLACIÓN 

124  HONDÓN DE LAS NIEVES  ALACANT  1.713  

125  JACARILLA  ALICANTE  1.607  

126  LA GRANJA DE LA COSTERA  VALÈNCIA  355  

127  LA JANA  CASTELLÓ  792  

128  LA NUCIA (*) ALACANT  10.135  

129  LA POBLA DE FARNALS  VALÈNCIA  5.749  

130  LA POBLA DEL DUC  VALÈNCIA  2.543  

131  LA POBLA LLARGA  VALÈNCIA  4.372  

132  LA VALL DE LAGUAR  ALACANT  885  

133  LA VALL D'UIXÓ  CASTELLÓ  29.871  

134  LA VILA JOIOSA  ALACANT  25.073  

135  L'ALCORA  CASTELLÓ  9.575  

136  L'ALCÚDIA DE CRESPINS  VALÈNCIA  4.570  

137  L'ALFÀS DEL PI  ALACANT  15.848  

138  L'ALQUERIA D'ASNAR  ALACANT  432  

139  L'ELIANA  VALÈNCIA  14.040  

140  L'ÈNOVA  VALÈNCIA  1.032  

141  LES COVES DE VINROMÀ  CASTELLÓ  1.860  

142  LORIGUILLA  VALENCIA  1.015  

143  LUCENA DEL CID  CASTELLÓ  1.556  

144  LUDIENTE  CASTELLÓN  214  

145  LLÍBER  ALACANT  522  

146  LLOCNOU D´EN FENOLLET  VALÈNCIA  774  

147  LLOMBAI  VALÈNCIA  2.240  

148  MACASTRE  VALENCIA  1.066  

149  MARINES  VALENCIA  1.437  

150  MASALAVÉS  VALÈNCIA  1.597  

151  MASSANASSA  VALÈNCIA  7.393  

152  MATET  CASTELLÓN  131  

153  MILLARES  VALENCIA  599  

154  MISLATA  VALÈNCIA  41.658  

155  MONFORTE DEL CID  ALICANTE  5.545  



 MUNICIPI 
MUNICIPIO 

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

POBLACIÓ 
POBLACIÓN 

156  MONÒVER  ALACANT  12.077  

157  MONTESA  VALÈNCIA  1.353  

158  MONTICHELVO  VALÈNCIA  649  

159  MONTROY  VALÈNCIA  1.616  

160  MUSEROS  VALÈNCIA  4.277  

161  NAVAJAS  CASTELLÓN  562  

162  NAVARRÉS  VALENCIA  2.882  

163  NOVELDA  ALACANT  24.885  

164  NULES  CASTELLÓ  11.666  

165  OLOCAU  VALÈNCIA  964  

166  ONIL  ALACANT  6.974  

167  ONTINYENT  VALÈNCIA  33.734  

168  ORBA  ALACANT  1.727  

169  ORIHUELA  ALICANTE  61.018  

170  ORXETA  ALACANT  418  

171  PAIPORTA  VALÈNCIA  19.459  

172  PALMA DE GANDÍA  VALÈNCIA  1.608  

173  PARCENT  ALACANT  809  

174  PEDRALBA  VALENCIA  2.283  

175  PENÀGUILA  ALACANT  369  

176  PICANYA  VALÈNCIA  9.174  

177  PILAR DE LA HORADADA  ALICANTE  13.246  

178  PILES  VALÈNCIA  2.238  

179  PINET  VALÈNCIA  207  

180  PINOSO  ALACANT  6.457  

181  PUEBLA DE SAN MIGUEL  VALENCIA  73  

182  QUARTELL  VALÈNCIA  1.369  

183  QUATRETONDA (*) VALÈNCIA  2.530  

184  QUATRETONDETA (*) ALACANT  169  

185  QUESA  VALENCIA  762  

186  RAFAL (*) ALICANTE  3.464  

187  RÁFOL DE SALEM  VALÈNCIA  363  



 MUNICIPI 
MUNICIPIO 

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

POBLACIÓ 
POBLACIÓN 

188  REAL DE GANDÍA  VALÈNCIA 1.845  

189  REAL DE MONTROI  VALÈNCIA 1.725  

190  REDOVÁN  ALICANTE 5.806  

191  RIBA-ROJA DE TÚRIA  VALÈNCIA 14.261  

192  RIOLA (*) VALÈNCIA 1.638  

193  ROCAFORT  VALÈNCIA 5.464  

194  ROTGLÀ I CORBERÀ  VALÈNCIA 988  

195  RUGAT  VALÈNCIA 200  

196  SAGUNT  VALÈNCIA 57.741  

197  SAN ANTONIO DE BENAGÉBER  VALENCIA 3.150  

198  SAN FULGENCIO  ALICANTE 4.815  

199  SAN ISIDRO  ALICANTE  1.330  

200  SAN JUAN DE ÉNOVA  VALÈNCIA  357  

201  SAN MIGUEL DE SALINAS  ALICANTE  4.678  

202  SAN RAFAEL DEL RÍO  CASTELLÓ  445  

203  SANET Y NEGRALS  ALACANT  592  

204  SANT MATEU  CASTELLÓ  1.913  

205  SANTA MAGDALENA DE PULPIS  CASTELLÓ  786  

206  SANTA POLA  ALACANT  20.965  

207  SEDAVÍ  VALÈNCIA  8.534  

208  SEGART  VALÈNCIA  183  

209  SEMPERE  VALÈNCIA  38  

210  SENIJA  ALACANT  537  

211  SENYERA  VALÈNCIA  952  

212  SERRA  VALÈNCIA  2.012  

213  SIERRA ENGARCERÁN  CASTELLÓ  1.075  

214  SILLA  VALÈNCIA  15.620  

215  SIMAT DE LA VALLDIGNA  VALÈNCIA  3.121  

216  SOLLANA  VALÈNCIA  4.478  

217  SUECA  VALÈNCIA  26.126  

218  TAVERNES DE LA VALLDIGNA  VALÈNCIA  16.803  

219  TIBI  ALACANT  1.267  



 MUNICIPI 
MUNICIPIO 

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

POBLACIÓ 
POBLACIÓN 

220  TOLLOS  ALACANT  42  

221  TORMOS  ALACANT  312  

222  TORREBAJA  VALENCIA 439  

223  TORRELLA  VALÈNCIA 174  

224  TORREVIEJA  ALICANTE 69.763  

225  TOUS  VALENCIA 1.116  

226  TUÉJAR  VALENCIA 1.225  

227  VALL DE EBO  ALACANT 338  

228  VALL DE GALLINERA  ALACANT 578  

229  VALLADA  VALÈNCIA 3.185  

230  VALLAT  CASTELLÓN 51  

231  VALLÉS  VALÈNCIA 100  

232  VALLIBONA  CASTELLÓ 99  

233  VILAMARXANT  VALÈNCIA 6.295  

234  VILANOVA D'ALCOLEA  CASTELLÓ 655  

235  VILLAHERMOSA DEL RÍO  CASTELLÓN 437  

236  VILLANUEVA DE CASTELLÓN  VALÈNCIA 7.189  

237  VILLAR DEL ARZOBISPO  VALENCIA 3.505  

238  VINALESA  VALÈNCIA 2.475  

239  VISTABELLA DEL MAESTRAZGO  CASTELLÓ 414  

240  XALÓ  ALACANT 2.307  

241  XERACO  VALÈNCIA 5.145  

242  XERESA  VALÈNCIA 1.884  

243  XODOS  CASTELLÓ 150  

244  ZARRA  VALENCIA 400  

245  ZUCAINA  CASTELLÓN 201  

  TOTAL  1.375.750  
 
 
 
(*) Entidades que han comunicado la aprobación de la Cuenta General del ejercicio 2002 en fecha posterior a la 
elaboración del presente informe. 
(*) Entitats que han comunicat l’aprovació del Compte General de l’exercici 2002 en data posterior a l’elaboració del 
present informe. 



ANNEX 11 
ANEXO 11 

COMPTE GENERAL DE LES ENTITATS LOCALS DE 2002 MANCOMUNITATS QUE NO CONSTA 
QUE HAGEN APROVAT AMB CARÀCTER DEFINITIU EL COMPTE GENERAL DE L’EXERCICI 2002 

CUENTA GENERAL DE LAS ENTIDADES LOCALES 2002 MANCOMUNIDADES QUE  NO CONSTA 
QUE HAYAN APROBADO CON CARÁCTER DEFINITIVO LA CUENTA GENERAL DEL EJERCICIO 

2002  

 ENTITAT 
ENTIDAD  

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

1  VALL DEL POP  ALACANT 

2  EL MARQUESAT  VALÈNCIA 

3  LA RIBERA ALTA  VALÈNCIA 

4  DE ASPE - HONDÓN DE LAS NIEVES  ALACANT 

5  VALLE DE AYORA-COFRENTES  VALENCIA 

6  SERVICIOS SOCIALES BAJO SEGURA  ALICANTE 

7  EST.DEP. MARGEN DERECHO RÍO SEGURA  ALICANTE 

8  LA VALLDIGNA  VALÈNCIA 

9  SERV.PROM.ECONOMICA VEGA BAJA  ALICANTE 

10  DEL CARRAIXET  VALÈNCIA 

11  CASTIELFABIB Y TORREBAJA  VALENCIA 

12  DEP. MARGEN IZQUIERDO FINAL SEGURA  ALICANTE 

13  CANAL DE NAVARRES  VALENCIA 

14  HOYA DE BUÑOL-CHIVA  VALENCIA 

15  LA BARONÍA  VALÈNCIA 

16  LES VALLS  VALÈNCIA 

17  LA SAFOR  VALÈNCIA 

18  CAMP DE TÚRIA  VALÈNCIA 

19  VALLE DEL VINALOPÓ  ALACANT 

20  LA VALL DELS ALCALANS  VALÈNCIA 

21  LA VALL D'ALBAIDA  VALÈNCIA 

   



 ENTITAT 
ENTIDAD  

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

22  LA VID Y EL MARMOL  ALACANT 

23  ALBALAT RIBERA-POLINYÀ DEL XÚQUER  VALÈNCIA 

24  DE CASTELLÓ NORD  CASTELLÓ 

25  LA RIBERA BAIXA  VALÈNCIA 

26  LA BONAIGUA  ALACANT 

27  ALTO TURIA  VALENCIA 

28  VALL DE GALLINERA  ALACANT 

29  COMARCAL ELS PORTS  CASTELLÓ 

30  LA SERRANÍA  VALENCIA 

31  LA COSTERA -CANAL  VALÈNCIA 
 
 



ANNEX 11 
ANEXO 11 

COMPTE GENERAL DE LES ENTITATS LOCALS DE 2002 ÀREES METROPOLITANES QUE NO 
CONSTA QUE HAGEN APROVAT AMB CARÀCTER DEFINITIU EL COMPTE GENERAL DE 

L’EXERCICI 2002 
CUENTA GENERAL DE LAS ENTIDADES LOCALES 2002 ÁREAS METROPOLITANAS QUE  NO 
CONSTA QUE HAYAN APROBADO CON CARÁCTER DEFINITIVO LA CUENTA GENERAL DEL 

EJERCICIO 2002  

 ENTITAT 
ENTIDAD  

PROVÍNCIA 
PROVINCIA 

1  DE SERVICIOS HIDRÁULICOS VALENCIA 

2  PARA EL TRATAMIENTO DE RESIDUOS VALENCIA 

   

 




